

No. EXPEDIENTE

AMPB-DAF-CM-2023-0012

Fecha de emisión: 27/12/2023

Ayuntamiento Pedro Brand
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **AMPB-2023-00081**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE ACEITES, FILTROS Y JUNTAS DE CULATA PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES VEHÍCULOS PERTENECIENTE A ESTA ALCALDÍA.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Truck Depot Simo Pimentel, SRL**

RNC: **131732003**

Nombre comercial: **Truck Depot Simo Pimentel, SRL**

Domicilio comercial: **Duarte, KM 13 1/2, 10804 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-233-1474**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **474,661.46**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40161505	FILTRO DE AIRE CAMION MACK	12.00	UD	4,462.50	53,550.00	5.00	9,157.05	0.00	60,029.55
2	40161513	FILTRO DE GASOIL CAMION MACK	12.00	UD	2,104.00	25,248.00	5.00	4,317.41	0.00	28,303.01
3	40161505	FILTRO DE SUPLEMENTO	12.00	UD	1,870.00	22,440.00	5.00	3,837.24	0.00	25,155.24
4	40161504	FILTRO DE ACEITE	24.00	UD	799.94	19,198.56	5.00	3,282.95	0.00	21,521.58
5	40161504	FILTRO DE ACEITE SECUNDARIO	12.00	UD	1,249.32	14,991.84	5.00	2,563.61	0.00	16,805.86
6	15121504	ACEITE 15W40	3.00	UD	54,542.37	163,627.11	8.00	27,096.65	0.00	177,633.59
7	15121501	ACEITE AW68	3.00	UD	41,661.00	124,983.00	15.00	19,122.40	0.00	125,357.95
8	26101713	JUNTA DE CULATA MP7	1.00	UD	11,326.00	11,326.00		2,038.68	0.00	13,364.68
9	26112003	FAN CLAUTCH	1.00	UD	5,500.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00

Subtotal RD\$	440,864.51
Total Descuentos RD\$	38,609.04
Total ITBIS RD\$	72,405.99
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	474,661.46

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido